
UCHWAŁA NR XXIV.218.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Darłowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaków 
kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  na lata 2014-2020

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy Darłowo uchwala, co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Darłowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaków 
kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej”, finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 0B22B68F-8210-454C-8770-0EC453F41F5E. Podpisany Strona 1


		2016-09-14T09:13:11+0200
	Grzegorz Hejno




